23), 2nd Floor, New Supreme Court
Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by
levy of: “Une portion de terrain situee au quartier de Moka lieu dit
Les Guibies/Pailles angle des Avenues Cardinal No.6 et Cardinal
No.1 de la contenance de CENT QUATRE VINGT CINQ
METRES CARRES (185 M2) et bornee d’apres un rapport de
description avec plan figuratif dresse par Monsieur Kadafi
Koherattee arpenteur jure le 24/11/2009 enregistre au Reg L S
68/2395 , comme suit  :- (Pin number  : 1810230159) Du premier
côté, par une reserve D’UN METRE ET VINGT DEUX CENTI-